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Składanie wniosków o stypendium już się rozpoczęło!

  

Wnioski można składać w terminie od 16.01.2017 do 17.02.2017.

  

Aplikować mogą wszyscy ci, którzy zamierzają studiować w Turcji na poziomie studiów
magisterskich lub studiów podyplomowych.

  

Daty aplikacji o stypendium dla studentów studiów 1-stopnia zostaną ogłoszone w późniejszym
terminie.

      

Aby złożyć swój wniosek, należy zarejestrować się na stronie www.turkiyeburslari.gov.tr , gdzie
kandydat będzie poproszony o przesłanie wszystkich wymaganych dokumentów. Aplikować
należy osobiście ze szczególnym zwróceniem uwagi na wszystkie komunikaty, które w czasie
aplikacji wygeneruje system on-line.

  

Wnioski wysłane w innej formie niż elektronicznej (osobiście, drogą pocztową) nie będą brane
pod uwagę!
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Wszyscy kandydaci, którzy pragną aplikować o stypendium na studia magisterskie, nie mogą
być urodzeni przed dniem 01.01.1987, a ci, którzy zamierzają podjcc studia na poziomie
podyplomowym, nie mogą być urodzeni przed dniem 01.01.1982.

  

Kandydaci, którzy będą ubiegać się o stypendium, muszą być absolwentem odpowiedniego
programu w odniesieniu do poziomu stypendialnego o jaki się ubiegają (np. aplikując o
stypendium na studia magisterskie należy posiadać dyplom ukończenia studiów 1-stopnia, itd.).

  

Wnioskować nie mogą studenci, którzy obecnie prowadzą tok studiów na poziomie studiów, na
jakim chcieliby uzyskać stypendium.

  

W ocenie wniosków brana będzie pod uwagę nie tylko zgodność z kryteriami aplikacyjnymi, ale
również osiągnięcia akademickie i społeczne.

  

Na podstawie wykształcenia aplikującego, system automatycznie wygeneruje listę uczelni i
odpowiednich wydziałów, które będą możliwe do wyboru przez studenta. Kandydaci nie mogą
aplikować o inne, nie przedstawione przez system uczelnie/wydziały.

  

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.turkiyeburslari.gov.tr  a wszelkie zapytania
proszę kierować na adres e-mail: 
info@turkiyeburslari.org.
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